Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»

[image: image1.wmf]

«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2016 года

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АЛНАШСКОГО РАЙОНА

НА 2017 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район» от 18.09.2009 г. №18/182 Об утверждении положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Алнашский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Районный Совет депутатов муниципального образования «Алнашский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Алнашский район» на 2017 год.

2. Администрации Алнашского района осуществить мероприятия по реализации Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Алнашский район» и по итогам 2017 года предоставить отчет в Совет депутатов муниципального образования «Алнашский район».

Председатель Районного Совета

муниципального образования

«Алнашский район»

 В.П. Бобров

Глава муниципального образования

 «Алнашский район»                                                                   А.В. Семенов

№ 3/29

15.12.2016.

с. Алнаши

Приложение

к Решению от 15.12.2016 №3/29

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛНАШСКИЙ РАЙОН» НА 2017 ГОД

Перечень имущества, подлежащего приватизации

№ п/п
Наименование объекта недвижимости
год постройки
Местонахождение объекта
Общая площадь, кв.м., Протяженность, км.

1
здание насосной станции
2002
Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Варзи-Ятчи, ул.Комсомольская, д.10а
98,7 кв.м.

2
здание мастерской
1983
Удмуртская Респпублика, Алнашский район,
д. Азаматово, ул. Лесная, д.1
274,8 кв.м.

3
здание начальной школы
1962
Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Казаково, ул. Садовая, д.2а
204,3 кв.м.

4
воздушные линии электропередач 0,4 кВ от ТП-104 протяженностью 1,52 км (назначение: коммуникационное; инвентарный номер: 3631), кадастровый номер: 18.01.025001:713, и земельный участок  с кадастровым номером 18:01:025001:0576, площадью 6,3 кв.м.
2005
Удмуртская Республика, Алнашский район,

с. Асановский совхоз-техникум.

1,52 км.

5
воздушные линии электропередач 0,4 кВ от ТП-103 протяженностью 2,04 км (назначение: коммуникационное; инвентарный номер: 3630), кадастровый номер: 18:01:000000:1298, и земельный  участок  с кадастровым номером 18:01:003001:0376, площадью 14,43 кв.м.
2005
Удмуртская Республика, Алнашский район,

с. Алнаши.
2,04 км.

6
электроснабжение улиц Запрудная, Береговая, Заречная, Широкая, Рассветная с. Алнаши от ТП-157 (трансформаторная подстанция), назначение: нежилое, инженерные сети, протяженность 3822 м, инв.№ 5335, лит. I, кадастровый номер: 18:01:000000:1276, и земельные участки с кадастровыми номерами 18:01:023004:212 (ул. Широкая), площадью 1+/-0,41 кв. м., 18:01:023004:213 (ул. Береговая, под ТП157), площадью 23+/-1,67 кв. м., 18:01:023004:214 (ул. Рассветная), площадью 1+/-0,51 кв. м., 18:01:000000:1551 (ул. Береговая), площадью 3+/-0,59 кв. м, 18:01:023002:98 (ул. Запрудная), площадью 1+/-0,42 кв. м
2009
Удмуртская Республика, Алнашский район,

с. Алнаши, ул. Запрудная, Береговая, Заречная, Широкая, Рассветная
3,822 км.

7
воздушные линии электропередач 10 кВ от ТП-210 протяженностью 0,7 км (назначение: коммуникационное; инвентарный номер: 3629), кадастровый номер: 18:01:053001:722, и земельные участки с кадастровыми  номерами 18:01:012001:0279 (в 500 м на северо-восток от д. Кузебаево), площадью 3,05 кв. м., 18:01:053001:0656 (д. Кузебаево) площадью 0,62 кв.м.
2004
Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Кузебаево.
0,7 км.

8
трансформаторные подстанции ТП-213,ТП-214, и земельный участок с кадастровым номером 18:01:023013:413 (с. Алнаши, ул. Комсомольская, под ТП), площадью 107+/-3,62 кв. м.
2008
Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши.
-

9
линия электроснабжения, назначение: инженерные сети, протяженностью 810 м. кадастровый номер: 18:01:085001:344; и земельные участки с кадастровыми номерами 18:01:008001:661 (д. Удм. Гондырево), площадью 17+/-1,43 кв. м., 18:01:008501:493 (д. Удм. Гондырева), площадью 2+/-0,51 кв. м.
2011
Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Удмуртское Гондырево
0,81 км.

10
линия электроснабжения КЛ-0,4 кВ, протяженностью 600 м., кадастровый номер сооружения: 18:01:085001:350
2011
Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Удмуртское Гондырево
0,6 км.

11
КТП-109 (лит XIV), КТП-158 (литер XV), и земельный участок с кадастровым номером 18:01:085001:492 (д. Удм. Гондырево), площадью 13+/-1,25 кв. м. (под КТП), (привязка к сооружению с кадастровым номером: 18:01:085001:350).

2011
Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Удмуртское Гондырево
-

12
сети электроснабжения КЛ-10 кВ, протяженностью 600 м., расположенные по адресу: Удмуртская республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Комсомольская, 14. Кадастровый номер сооружения: 18:01:023013:161
2008
Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Комсомольская, 14
0,6 км.

13
сети электроснабжения. ВЛ-10 кВ лит. «I», ВЛ-0,4 кВ лит «II», назначение: _, протяженностью 515 м.,2031 м., кадастровый номер: 18:01:023016:143, и земельные участки с кадастровыми номерами 18:01:023015:217 (с. Алнаши, ул. Ключевая), площадью 26+/-1,80 кв. м., 18:01:000000:1562 (с. Алнаши), площадью 25+/-1,74 кв. м., 18:01:010001:1064 (с. Алнаши), площадью 27+/-1,80 кв. м.
2008
Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Комсомольская, 11
0,515 км.

2,031 км.

14
трансформаторные подстанции ТП№237, ТП№238, и земельный участок с кадастровым номером 18:01:023016:265 (с. Алнаши, ул. Кооперативная), площадью 36+/-2,10 кв. м. (под ТП), (привязка к сооружению с кадастровым номером: 18:01:023016:143).
2008
Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши,
-

15
сети электроснабжения КЛ-0,4 кВ, сети электроснабжения КЛ-10 кВ, КТП, назначение: Сооружение, протяженностью 926 м., 1334 м., Кадастровый номер сооружения: 18:01:090001:477.
2012
Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Чемошур Куюк, пер. Школьный, д. 1
0,926 км.

1,334 км.

16
комплектная трансформаторная подстанция № 179, и земельный участок с кадастровым номером 18:01:090001:555 (д. Чемошур Куюк, пер. Школьный, под ТП), площадью 18+/-1,50 кв. м (привязка к сооружению с кадастровым номером: 18:01:090001:477).
2012
Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Чемошур Куюк, пер. Школьный, д.1.
-